宁波震裕科技股份有限公司

关于拟对外投资的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记 载、误导性陈述或重大遗漏。

宁波震裕科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2022 年 1 月 17 日召开 第四届董事会第三次会议,审议通过《关于拟对外投资的议案》,具体内容详见 公司于 2022 年 1 月 18 日在巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn) 披露的《关于拟对 外投资的公告》(公告编号: 2022-002)。

公司就上述公告中的有关事项补充说明如下:

一、对外投资概述

公司全资子公司苏州范斯特机械科技有限公司(以下简称"苏州范斯特") 拟通过新设全资子公司的方式在湖南城陵矶新港区投资建设电机铁芯及部件生 产制造项目,投资总额人民币12亿元。协议拟在岳阳城陵矶新港区管委会签订。

二、交易对手方介绍

交易对方名称:湖南城陵矶新港区管理委员会

公司及全资子公司苏州范斯特与湖南城陵矶新港区管理委员会不存在关联 关系,也不存在可能或已经造成公司对其利益倾斜的其他关系。

三、投资标的的基本情况

- 1、资金来源及出资方式: 自有资金或自筹资金, 以货币资金形式投入。
- 2、标的公司基本情况:投资实施主体为公司全资子公司苏州范斯特机械科 技有限公司拟新设的全资子公司,现尚未设立,其注册地址、注册资本、经营范 围等信息未确定,后续以工商登记核准为准,后续进展公司将严格按照法律法规 及《公司章程》的相关要求履行相关审批程序及信息披露义务。

四、对外投资合同的主要内容

1、合同主体:

甲方:湖南城陵矶新港区管理委员会(以下简称"甲方")

乙方: 苏州范斯特机械科技有限公司(以下简称"乙方")

- 2、投资总额:人民币12亿元。
- 3、支付方式:以货币方式支付。
- 4、违约条款:
- (1) 乙方一期项目未按照本协议约定时间投产的,应返还甲方基于本协议 给予的全部补贴(包括但不限于租金补贴、高新技术产业扶持资金等),并以全 部补贴为计算基数按照年化 10%的标准支付违约金。
- (2) 乙方二期未按约定如期完成建设的,乙方按二期土地款的 0.1% 和延缓 竣工验收时间计算违约金支付给甲方。
- (3) 本协议签署后,各方应全面履行本协议。如因协议一方不作为或任意 拖延等主观责任造成另一方产生损失的,责任方应赔偿有关损失。
- (4)除了前述约定的违约情形外,任何一方违反其在本协议中的声明、保证和承诺或本协议的其它条款,亦构成违约。任何一方无法定理由或约定依据提前解除本协议的,违约方应承担守约方相应损失并额外支付 200 万元违约金。
 - 5、合同的生效条件和生效时间:协议自双方签字且盖章之后生效。
 - 6、合同中的其他重要条款:
- (1)项目一期为租赁厂房,乙方在华琨产业园(位于湖南省城陵矶新港区范围内)租赁厂房租金超过8元每平米的部分由甲方全额补贴,补贴期限为乙方与华琨产业园签订租赁协议后的三十六个月内。
- (2)项目二期计划购买土地使用权,甲方给予乙方每亩 20 万元补贴作为产业引导资金补贴给乙方用于项目建设。
 - (3) 项目三期为预留土地,协议已约定项目三期的土地预留截止时间。
- (4)税收奖励:项目正式投产运营起,税收享受市区级留成部分五年内 100% 奖励补贴,税收需先交后返。

本次投资事项相关协议尚未签订,违约条款、重要条款等事项以后续实际签 署的协议为准。

五、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

具体内容见 2022 年 1 月 18 日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于拟对外投资的公告》(公告编号: 2022-002)之"三、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响"。

六、其他事项

具体内容见 2022 年 1 月 18 日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于拟对外投资的公告》(公告编号: 2022-002)之"四、其他事项"。

特此公告。

宁波震裕科技股份有限公司董事会 2022年1月18日